

# Jokrem ApS

Nørregade 17  
8850 Bjerringbro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/09/2020**

---

**Flemming René Kruse**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jokrem ApS  
Nørregade 17  
8850 Bjerringbro

CVR-nr: 39719851  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af vare via en webshop.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -214.122 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>102.265</b>	<b>70.142</b>
Personaleomkostninger .....		-316.387	-2.501
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-214.122</b>	<b>67.641</b>
Andre finansielle omkostninger .....			-440
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-214.122</b>	<b>67.201</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-214.122</b>	<b>37.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-214.122	37.891
<b>I alt .....</b>		<b>-214.122</b>	<b>37.891</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		7.561	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.561</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.561</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		299.320	292.632
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>299.320</b>	<b>292.632</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			38.134
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		4.701	4.701
Andre tilgodehavender .....			32.634
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.701</b>	<b>75.469</b>
Likvide beholdninger .....		152.150	534.629
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>456.171</b>	<b>902.730</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>463.732</b>	<b>902.730</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-219.751	37.891
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-169.751</b>	<b>87.891</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		406.748	685.174
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		24.440	24.440
Skyldig selskabsskat .....		29.310	29.310
Skyldig moms og afgifter .....		90.509	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		82.476	75.915
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>633.483</b>	<b>814.839</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>633.483</b>	<b>814.839</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>463.732</b>	<b>902.730</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2

Gennemsnitligt antal ansatte er 2.